⁴¹V. Eminentissimus ac Serenissimus Princeps Cardinalis De Saxonia, Christianus Augustus D. Thallensem inuisit. 76–78. VI. Eminentissimus Cardinalis de Saxonia amore Virginis, in Valle Mariana habitare desiderat. 78–79. VII. Eminentissimus et Serenissimus Princeps amore Divae Thallensis alter Coenaebii Fundator factus. 79–80. VIII. Serenissimus ac Eminentissimus Princeps Christianus Augustus Cardinalis de Saxonia magnis muneribus Divam Thallensem cumulat. 81–82. IX. Serenissimus ac Eminentissimus Card. de Saxonia miris praeconiis Divam Thallensem et locum concelebrat, zeloque Apostolico aliis praelucet. 82–85.

⁴²X. Celsissimi ac Reverendissimi S. R. Imperi Principis et Archi-Episcopi Strigoniensis Emerici Esterházy, nec non Inclytae Ejusdem Domus erga Thallensem Divam pietas per parabolam describitur. 85–90. A mű keletkezéséről Koptik Odo így ír: „Alius Illustrissimus Emericus Esterházy Celsissimi Patruis exempla secutus spreto saeculo S. Divi Pauli Ordinem amplexus est. Vir insignis prudentia et pietatis. Qui cum Thallensis Divae originem et miracula nobis recenseret, accendit animum ut votiva peregrinatione S. Vallem inviseremus arcanos instinctus ibi sensimus, ut deficiente facultate Divam pretiosis muneribus honorandi, saltem carmine hoc, quantumvis inertis Thallensis Divae praeconia caneremus. Quod etiam 14. dierum spatio in loco Sacro demorantes, suppeditatis a Reverendissimo Patre Ordinis Generali variis Monumentis perfecimus. Tantus est Virginis Sacratissime Cultor, ut pro tuendo ejus honore vitam et sanguinem consecraret.” (88–89.)

⁴³XI. Celsissimus Princeps Emericus Magnus Divae Thallensis Venerator angina pene immedicabili cum summo Familiae et pauperum luctu laborat. 90–94.

⁴⁴XII. Rebus in desperatis petita ex S. Thallensi fonte Aqua optatam Celsissimo Principi Emerico, Parthenio Diva Clienti affert sanitatem. 94–98. XIII. Celsissimus Princeps Emericus Esterházy, non sine prodigio a periculoso tubere per Thallenses aquas a B. V. curatus, argenteam suam suppellectilem pro nova Ara applicandam grato animo S. suae Sospitae offert. 98–99.

⁴⁵XIV. Alii Magni Principes Divam Thallensem venerantur. 100–103.

⁴⁶I. m. 103.: „Quot quantaque extarent etiamnum, nisi barbaries Betlehemitica (an furore in ipsos mortuos? an caeca spoliatorum et putatitii thesauri aviditate) illud confregisset Mausolaeum, sane spectatu dignum, exteris quoque nationibus arte formaque nobilissimum Andreae de Bathor. Erant autem ex sanguine Bathorio et Transylvaniae Principes et Poloniae Regnum aliquando, obtinuerunt.”